
8

4

7

2

3

7

8

6

1

5

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2014年7月20日（日）8回佐賀2日

 4R Ｃ２－１０組　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 不良

【本賞金】1 着：110,000 円　／　2 着：25,000 円　／　3 着：10,000 円　／　4 着：6,000 円　／　5 着：3,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 10 キャンディパラソル
父:アドマイヤジャパン  母:スキャニングジョイ

牝  6 真島正徳
54.0

1:32.2
(－)

2-2-2-1 40.3 － 1 423
(+5)

大垣敏夫（佐賀）
中澤隆
岡田牧場

2 4 エスティマーブル
父:ニホンピロニール  母:ジュエドゥボヌール

牝  8 田中直人
54.0

1:32.3
(クビ)

3-3-3-3 39.4 － 4 480
(-4)

井樋明正（佐賀）
西隆久
ユートピア牧場

3 7 カノヤベッピンサン
父:ハーツクライ  母:ヤマノリアル

牝  5 山口勲
54.0

1:33.1
(4)

6-6-6-5 38.9 － 2 457
(-7)

東眞市（佐賀）
濱崎洋
浜本牧場

4 2 リネンジョオー
父:キングヘイロー  母:ブルーレインボウ

牝  4 山下貴光
54.0

1:33.3
(3/4)

1-1-1-2 41.5 － 3 490
(0)

濱田一夫（佐賀）
戸山光男
小河　豊水

5 3 ローズパーキー
父:ローエングリン  母:キャピタルゲイン

牝  5 兒島真二
54.0

1:34.1
(4)

5-5-4-4 40.6 － 8 425
(+4)

中川竜馬（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

6 8 メディカルランド
父:ニューイングランド  母:サテライトナイン

セン 7 村松翔太
56.0

1:34.4
(1 1/2)

8-8-8-7 39.8 － 10 464
(-5)

井樋明正（佐賀）
組）成駿
大江牧場

7 9 スカイビンテージ
父:ネオユニヴァース  母:ブリンダーレ

牝  6 岩永千明
☆53.0

1:34.7
(1 1/2)

4-4-5-6 41.2 － 9 395
(+2)

山下定文（佐賀）
村上和男
新井　昭二

8 6 アムールバニヤン
父:ジャングルポケット  母:クリアムーブメント

牝  4 小松丈二
54.0

1:34.8
(クビ)

9-9-7-8 40.0 － 6 411
(-1)

武藤敏明（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
千代田牧場

9 1 メインオーバル
父:アドマイヤジュピタ  母:キョウエイマリー

牡  4 田中純
56.0

1:35.3
(2 1/2)

7-7-9-9 40.4 － 5 531
(-3)

東美義（佐賀）
吉野惇
岡田スタツド

10 5 サマーレイラ
父:ステイゴールド  母:ミスカスウェル

牝  4 倉富隆一郎
54.0

1:47.6
(タイサ)

10-10-10-10 42.0 － 7 452
(0)

矢野久美（佐賀）
松田清子
対馬　正

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

2,10,4,9,3,7,1,8,6,5

2,10,4,9,3,7,1,8,6,5

2,10,4,3,9,7,6,8,1,5

10,2,4,3,7,9,8,6,1,5

払戻金
単 勝 10 220円

複 勝 10 120円

4 340円

7 110円

ワイド 4-10 630円

7-10 160円

4-7 580円

枠 連 4-8 2,380円

馬 連 4-10 2,450円

馬 単 10-4 4,070円

3連複 4-7-10 1,610円

3連単 10-4-7 18,290円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


