4R C2-10組 C2 サラ系4歳上							【天候】	曇	【発走時間】 -	ダ(直)1400M 不良			
	【本賞金】1 着:110,000 円 / 2 着:25,000 円 / 3 着:10,000 円 / 4 着:6,000 円 / 5 着:3,000 円												
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/	馬主 / 生産牧場
1	8	10	キャンディパラソル 父:アドマイヤジャパン 母:スキャニングジョイ	牝 6	真島正徳 54.0	1:32.2 (-)	2-2-2-1	40.3	_	1	423 (+5)	大垣敏夫(佐賀) 中澤隆 岡田牧場	
2	4	4	エスティマーブル 父:ニホンピロニール 母:ジュエドゥボヌール	牝 8	田中直人 54.0	1:32.3 (クビ)	3-3-3-3	39.4	_	4	480 (-4)	井樋明正(佐賀) 西隆久 ユートピア牧場	
3	7	7	カノヤベッピンサン 父:ハーツクライ 母:ヤマノリアル	牝 5	山口勲 54.0	1:33.1 (4)	6-6-6-5	38.9	_	2	457 (-7)	東眞市(佐賀) 濱崎洋 浜本牧場	
4	2	2	リネンジョオー 父:キングへイロー 母:ブルーレインボウ	牝 4	山下貴光 54.0	1:33.3 (3/4)	1-1-1-2	41.5	_	3	490 (0)	濱田一夫(佐賀) 戸山光男 小河 豊水	
5	3	3	ローズパーキー 父:ローエングリン 母:キャピタルゲイン	牝 5	兒島真二 54.0	1:34.1 (4)	5-5-4-4	40.6	_	8	425 (+4)	中川竜馬(佐賀) (同)JPN技研 千代田牧場	Я
6	7	8	メディカルランド 父:ニューイングランド 母:サテライトナイン	セン 7	村松翔太 56.0	1:34.4 (1 1/2)	8-8-8-7	39.8	_	10	464 (-5)	井樋明正(佐賀) 組)成駿 大江牧場	
7	8	9	スカイビンテージ 父:ネォユニヴァース 母:ブリンダーレ	牝 6	岩永千明 ☆53.0	1:34.7 (1 1/2)	4-4-5-6	41.2	_	9	395 (+2)	山下定文(佐賀) 村上和男 新井 昭二	
8	6	6	アムールバニヤン 父:ジャングルポケット 母:クリアムーブメント	牝 4	小松丈二 54.0	1:34.8 (クビ)	9-9-7-8	40.0	_	6	411 (-1)	武藤敏明(佐賀) (同)JPN技硕 千代田牧場	Я
9	1	1	メインオーバル 父:アドマイヤジュビタ 母:キョウエイマリー	牡 4	田中純 56.0	1:35.3 (2 1/2)	7-7-9-9	40.4	_	5	531 (-3)	東美義(佐賀) 吉野惇 岡田スタツド	
10	5	5	サマーレイラ 父:ステイゴールド 母:ミスカスウェル	牝 4	倉富隆一郎 54.0	1:47.6 (タイサ)	10-10-10-10	42.0	-	7	452 (0)	矢野久美(佐賀) 松田清子 対馬 正	

● コーナー通過順位

-	
1コーナー	2,10,4,9,3,7,1,8,6,5
2コーナー	2,10,4,9,3,7,1,8,6,5
3コーナー	2,10,4,3,9,7,6,8,1,5
4コーナー	10,2,4,3,7,9,8,6,1,5

● 払戻金

単 勝	10	220円
複 勝	10	120円
	4	340円
	7	110円

ワイド	4-10	630円
	7–10	160円
	4-7	580円

枓	上連	4-8	2,380円
具	,連	4-10	2,450円
具	事単	10-4	4,070円

3連複	4-7-10	1,610円
3連単	10-4-7	18,290円